
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 184 del 31-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  184   Del  31-12-2020  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 483 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER NUCLEO DI VALUTAZIONE ANNO 2019 

DOTT.QUARCHIONI. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventi, il giorno trentuno del mese di dicembre, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 

 

VISTO che il Dr. Quarchioni Stefano, quale membro del Nucleo di Valutazione 

del Comune di Serravalle di Chienti, ha effettuato la valutazione dei 

Responsabili di servizi del Comune per l'anno 2019; 

 

RITENUTO impegnare la la somma di € 1.141,92; 

 

VISTA la Legge di Stabilità n.190 del 23/12/2014 relativamente al 

meccanismo della scissione dei pagamenti - Split Payment; 

 

CONSIDERATO che il precedente Responsabile del Servizio Area 

Amministrativa è collocato in pensione per raggiunti limiti di età dal 

30/09/2020; 

 
VISTO il Decreto Sindacale prot. 5482 del 30/09/2020 di conferimento  

incarico di Responsabile del Servizio dell’area Amministrativa alla 

sottoscritta dipendente Fiorella Falcioni;  

 

VISTO il CIG: Z283048768 

 

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria; 

 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 52/2020 relativa all'assegnazione 

del PEG ai responsabili dei servizi; 

 

D E T E R M I N A  



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 184 del 31-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

Di IMPEGNARE la somma di € 1141,92 per il servizio di cui in premessa del 

Dr. QUARCHIONI STEFANO, P.zza Mazzini, 31, 62100 Macerata, C.F. 

QRCSFN60D06F268O, con imputazione: ai seguenti capitoli: 

 

- Cap. 83/2 per € 483,75 BP 2020; 

- Cap. 82/4 per € 27,82 BP 2020; 

- Cap. 83 per € 630,35 BP 2020 , impegni assunti con il presente atto.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FALCIONI FIORELLA 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 16-02-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           FALCIONI FIORELLA 

 


